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CCIITTAATTEETT  

Bygg för studenter och 
unga i Hagastaden! 

Vänsterpartiet i Solna och Stockholms stad 
ställer sig gemensamt bakom att markanvi-
sa resten av bostäderna i nya Hagastaden 
till hyresrätter och studentbostäder. Det 
skulle vara en kraftfull insats mot bostads-
brist bland unga och studenter. 

Ett helt nytt område håller på att växa fram där 
Solna och Stockholm möts. Den nya stadsdelen 
Hagastaden ska integreras med det nya universi-
tetssjukhuset och rymma forskning, arbetsplat-
ser, bostäder och mötesplatser. Både Stock-
holms stad och Solna lyfter fram Hagastaden 
som ett blivande centrum för forskning och 
företagande inom det så kallade Life Science-
området, liksom det nära samarbetet med när-
liggande lärosäten. Men i visionerna för Haga-
staden saknas en viktig faktor för att Hagasta-
den ska kunna bli den vetenskapsstad som man 
så gärna talar om – en hög andel hyresrätter och 
studentbostäder. 

 

 

 

”Vi behöver snarare 

 modigare politiker” 

Thomas Magnusson (V), säger som det är i debatt om skolan.  

Borgerliga företrädare hade skyllt ifrån sig med ”stadens tjänstemän behö-

ver bli modigare”, när de fick kritik för att Solnas skolor idag tvingas beta-

la för lokaler de inte kan använda. Läs mer på solna.vansterpartiet.se!  

- Hagastaden har alla förutsättningar att bli ett 
spännande och levande campus med sitt unika läge 
med Stockholms Universitet, KTH och Karolinska 
Institutet runt knuten. Studenterna måste få möjlig-
het att bo där och det behövs även hyresrätter för 
Solnas växande befolkning, säger Thomas Magnus-
son, gruppledare i Solna för (V). 

- Samtliga 900 bostäder som hittills planerats, på 
Stockholmssidan, är bostadsrätter, säger Ann-
Margarethe Livh, gruppledare Stockholms stad (V). 

 

Salminen avgår – om ett tag 

Arenaskandalen har nu till 
slut lett fram till moderate 
kommunstyrelseordföranden 
Lars-Erik Salminens avgång. 
Men han går inte förrän vid 
årsskiftet, och sitter därmed 
kvar lagom tills rättegången 
mot honom börjar i februari.   

- Vi har sagt sedan skandalen uppdagades att det poli-
tiska förtroendet för Lars-Erik Salminen är brutet, 
säger Thomas Magnusson (V), som fortsätter: 
- Det är förstås betryggande att att han själv verkar 
inse det – men samtidigt lite märkligt att han bestämt 
sig för att inse det efter jul.   
- Nu måste det till en förändring av den politiska kul-
turen hos den borgerliga majoriteten. Deras slutenhet 
och skumraskaffärer har skadat hela staden, avslutar 
Thomas Magnusson.  
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PPÅÅ  GGÅÅNNGG  

Förstärk äldreomsorgen! 
 

– Äldreomsorgen ska vara så bra att ingen ska behöva 
oroa sig för att få den hjälp man behöver när man blir 
gammal. Anhöriga ska känna sig trygga med att deras nära 
och kära blir väl omhändertagna. Därför gör vi en stegvis 
satsning som ger en nivåhöjning med 3 miljarder till fler 
anställda i äldreomsorgen och ökad bemanning på de-
mensboenden 2014. Det ger 7 500 nya välfärdsjobb, säger 
partiledare Lars Ohly (V). 

– När äldreomsorgen inte fungerar får ofta de äldres dött-
rar ta över ansvaret. Arbetsvillkoren för personalen för-
sämras. Vår satsning på äldreomsorgen är viktig för jäm-
ställdheten. Någonting är fel när kommunernas timtaxa 
för hemtjänsten högre än kostnaden för avdragsgilla hus-
hållsnära tjänster, därför vill vi ha ett tak på timavgiften 
för hemtjänst på 100 kronor, säger Eva Olofsson (V), 
äldrepolitisk talesperson. 

 

 

Torsdag 13 oktober  

Medlemsmöte: vi träffas för att fortsät-

ta att diskutera partiledarfrågan och 

nominera till ordförande, partistyrel-

sens övriga ledamöter etc. Vi ses i par-

tilokalen på Åkersvägen 8, med början 

18:30 och fika från 18:00.  

Onsdag 19 oktober 

Onsdagsträff med fokus på den äldre-

vårdskampanj som drivs av partiet un-

der hösten. Som vanligt i partilokalen 

på Åkersvägen 8. Vi börjar 18:30 med 

fika från 18:00. 

Måndag 31 oktober 
Kommunfullmäktige sammanträder 

(om inte borgarna ställer in det igen, 

som de gjorde i september…) i stads-

huset, mötet börjar 18.30. Kom gärna 

dit för att följa debatten! 

 

 

 

Hur vill du ha det i Solna? 

”Vem ska hjälpa mormor?” är titeln på Vänster-
partiets kampanj om äldrevården som genomförs 
under hösten. I Solna kommer vi bland annat 
besöka äldreboenden, bjuda in till öppet möte 
och finnas på gator och torg för att prata med 
folk. Gå in på solna.vansterpartiet.se om du vill 
veta mer! 

 

Vänsterpartiet gör en 
rejäl satsning på ökad 
kompetens och beman-
ning inom äldreomsor-
gen, bättre hemtjänst och 
ett äldreomsorgslyft i sin 
nationella höstbudget. 

 

Vänsterpartiet storsatsar i höst 

- Mejla oss och berätta på  
solna@vansterpartiet.se! 
 
Nu startar arbetet med att ta fram Vänsterparti-
ets förslag till budget för Solna stad 2012. Där 
presenterar vi våra viktigaste förslag för ett bätt-
re och mer rättvist Solna. Vi vill därför gärna 
höra vad du tycker! Skicka iväg några rader på 
mejlen – det behöver inte vara långt eller ambi-
tiöst skrivet, bara det gäller något du vill förbätt-
ra i din stad. Vill du hellre prata med oss direkt 
är du förstås välkommen till våra aktiviteter! 
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